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Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR  

1. “E v i t a shpk”  Adresa:TIRANE Rruga Sami Frasheri  

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Blerje materiale specifike, Implant Koklear për nevoja të QSUNT   për 

një periudhë mbulimi 24 muaj”  

Numri i referencës së procedurës : REF-94120-04-28-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale specifike, Implant Koklear për 

nevoja të QSUNT   për një periudhë mbulimi 24 muaj”. 

Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë  Marrëveshjes Kuadër: 

129’430’000 (njeqind e njezete e nente milion e katerqind e tridhjete mije) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Me Afat 2 vjeçar (24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër)     

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “E v i t a shpk”                                                                                          L31714005J 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: Ka ofertuar me Vlere te Pritshme te Kontrates: 122,550,000 (njeqind e njezet 

e dymiljon e peseqind e pesedhjete mije) Leke Pa TVSH. 

 

2. O.E.S DISTRIMED Shpk                                                      K31520054N  



_______________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644 

    Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

  Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është 

e zbatueshme): Ka ofertuar me Vlere te Pritshme te Kontrates: 128,419,500 (njeqind e 

njezet e tete miljon e katerqind e nentembedhjete mije e peseqind) Leke Pa TVSH. 

 

3. FEDOS Shpk                                                                            K01514009I 

    Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

 Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): Ka ofertuar me Vlere te Pritshme te Kontrates: 126,850,000 (njeqind e njezet 

e gjashte miljon e teteqind e pesedhjete mije) Leke Pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore te skualifikuar.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “E v i t a shpk”                                                                                    L31714005J 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

 Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: Ka ofertuar me Vlere te Pritshme te Kontrates: 122,550,000 (njeqind e njezet 

e dymiljon e peseqind e pesedhjete mije) Leke Pa TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi  JOTI 

 


